Date : Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES

Colorie en vert tous les nombres finissant par 9 Colorie en bleu tous les nombres finissant par 0
o123 |4 |5|6|7|8]9 o|1 |2 |3 |4|5|6|7]|8]9
1011|1213 |14 |15 |16 |17 |18 | 19 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 | 18 | 19
20 | 21 | 22|23 |24 |25 | 26 |27 |28 | 29 20| 21 (22| 23|24 |25 | 26|27 | 28|29
30 |31[32(33|34|35/|36|37|38]39 30| 31(32|33[34|35|36|37|38]39
40 | 41 |42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 40 | 41 | 42 | 43 |44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49
50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59
60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65| 66 | 67 | 68 | 69 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69
70 | 71 |72 |73 | 74| 75|76 | 77 | 78 | 79 70 | 71|72 |73 |74 |75 |76 |77 | 78|79
80 | 81|82 |83|84|85|86 |87 88|89 80 |81 |82|83|84|85|86|87|88]89
90 | 91 (92|93 |94 |95|96 |97 |98 |99 90 [ 91 92|93 |94 (95|96 |97 |98 |99
Colorie en rouge tous les nombres commencant Colorie en jaune tous les nombres commengant
par 2 par 8
olt1|2|3|4|5|6|7|8]9 o|1|2 |3 |4|5|6|7]|8]9
101112131415 16 |17 |18 19 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19
20| 21| 22|23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 20| 21 (22|23 |24 |25 |26 |27 | 28|29
30 |31|32(33|34|35/|36|37|38]39 30|31 (32|33|34|35|36|37|38]39
40 | 41 |42 |43 |44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45| 46 | 47 | 48 | 49
50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59
60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69
70| 71|72 73|74 |75 |76 |77 |78 |79 70 | 71|72 |73 |74 |75 |76 |77 |78 |79
80|81 |82|83|84|85|86/|87|88]|89 80|81 |82|83|84|85|86|87|88|89
90 | 91 (92|93 |94 |95|96 |97 |98 |99 90 | 91 92|93 |94 95|96 |97 |98 |99

http://crevette.eklablog.com/




Date : Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES correction

Colorie en vert tous les nombres finissant par 9 Colorie en bleu tous les nombres finissant par 0
o123 |4 |5|6|7|8]9 0O|1|2|3|4|5|6|7|8]|59
1011|1213 |14 |15 |16 |17 |18 | 19 10 | 11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 | 18 | 19
20 | 21 | 22|23 |24 |25 | 26 |27 |28 | 29 20 | 21 (22| 23|24 |25 | 26|27 | 28|29
30 |31[32(33|34|35/|36|37|38]39 30|31 (32|33[34|35|36|37|38]39
40 | 41 |42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 40 | 41 | 42 | 43 |44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49
50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59
60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69
70 | 71 |72 |73 | 74| 75|76 | 77 | 78 | 79 70 | 71|72 |73 |74 | 75|76 |77 | 78|79
80 | 81|82 |83|84|85|86 |87 88|89 80 | 81 |82|83|84|85|86|87|88]89
90 | 91 (92|93 |94 |95|96 |97 |98 |99 90 | 91 |92 |93 |94 |95|96 |97 |98 |99
Colorie en rouge tous les nombres commencant Colorie en jaune tous les nombres commengant
par 2 par 8
olt1|2|3|4|5|6|7|8]9 o|1|2 |3 |4|5|6|7]|8]9
101112131415 16 |17 |18 19 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19
20| 21| 22|23 |24 |25 |26 |27 |28 | 29 20 | 21 |22 |23 |24 | 25|26 |27 |28 | 29
30 |31|32(33|34|35/|36|37|38]39 30|31 (32|33|34|35|36|37|38]39
40 | 41 |42 |43 |44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45| 46 | 47 | 48 | 49
50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59
60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69
70| 71|72 73|74 |75 |76 |77 |78 |79 70 | 71|72 |73 |74 |75 |76 |77 |78 |79
80|81 |82|83|84|85|86/|87|88]|89 80|81 |82|83|84|85|86|87|88|89
90 | 91 (92|93 |94 |95|96 |97 |98 |99 90 | 91 92|93 |94 95|96 |97 |98 |99

http://crevette.eklablog.com/




Date : Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES

compLéte Le tableauw des nomibres :

0 1 2 3145 6 | 7 9

11 (12 |13 |14 |15 |16 | 17 | 18 | 19

24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29

31 132 | 33|34 | 35| 36 38 | 39

40 | 41 | 42 | 43 45 | 46 | 47 | 48 | 49

50 | 51 | 52 | 53 55 | 56 | 57 | 58 | 59

60 62 | 63 66 | 67 | 68 | 69 /20

70 | 71 |72 | 73 | 74 76

80 | 81 | 82 84 | 85 | 86 | 87 | 88 | 89

92 | 93 |94 | 95 | 96 | 97 | 98 | 99

Trouwve les intrus et colorie lewr case :

0 1 2 314 |5 |6 |7 8|9

10 | 11 |12 |13 |14 |15 | 16 | 17 | 18 | 19

20| 21 |22 |23 |24 |25 | 26 |27 | 25| 29

31| 3135|133 (34|35 |36|37|38| 39

40 | 40 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 40

50 | 51 | 52 | 53 | 55 | 75 | 56 | 57 | 58 | 59 /10

60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 87 | 68 | 69

70| 71 |72 |73 |74 |75 |76 |77 |78 |79

80 |81 |82 83|84 |85 86|87 | 88| 89

90 | 90 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 | 99 | 98 | 99

http://crevette.eklablog.com/




Date : Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES correction

@mpLéte Le tableauw des nomibres :

0 1 2 3145 6 | 7 |8 |9

10| 11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 | 18 | 19

20 | 21 | 22 | 23 |24 |25 | 26 | 27 | 28 | 29

30| 31|32 (33|34|35|36|37|38]| 39

40 | 41 |42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49

50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59

60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65| 66 | 67 | 68 | 69 /20

70 |71 |72 |73 |74 |75 |76 |77 |78 | 79

80 |81 |82 |83 |84 |85 86|87 | 88| 89

90 |91 | 92 |93 |94 |95 |96 | 97 | 98 | 99

Trouwve les intrus et colorie lewr case :

0 1 2 314 |5 |6 |7 8|9

10 | 11 |12 |13 |14 |15 | 16 | 17 | 18 | 19

20| 21 |22 |23 |24 | 25| 26 |27 |25 29

31 | 31135 33|34 (35|36 |37 |38 39

40 |40 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 40

50 | 51 | 52 | 53 | B5 | 75 56 | 57 | 58 | 59 /10

60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 87 | 68 | 69

70| 71 |72 |73 |74 |75 |76 |77 |78 |79

80 |81 |82 83|84 |85 86|87 | 88| 89

90 | 90 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 | 99 | 98 | 99

http://crevette.eklablog.com/




Date : Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES

Complete Le tableaw des nombres :

0 2 3| 4 6 | 7 | 8 9
10 | 11 | 12 | 13 | 14 16 | 17 | 18 | 19
20| 21 | 22 | 23 | 24 26 | 27 | 28 | 29
30| 31 | 32 | 33 | 34 36 | 37 | 38 | 39
40 | 41 | 42 | 43 | 44 46 | 47 | 48 | 49
60 | 61 | 62 | 63 | 64 66 | 67 | 68 | 69 /=0
70 | 71 |72 | 73 | 74 76 |77 | 78 | 79
80 | 81 | 82 | 83 | 84 86 | 87 | 88 | 89
90 | 91 | 92 | 93 | 94 9 | 97 | 98 | 99

Trouwve les intrus et colorie lewr case

0 1 2 314 |5 |6 |7 8|9

10 | 11 |12 |13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 17

20 | 21 | 22 |43 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29

3030323334 |35|36|17 |38 39

41 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 64 | 47 | 48 | 49 /10

50 | b1 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59

60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 26 | 67 | 68 | 69

70| 71 |72 |73 |74 |75 |76 |77 |78 |79

80| 80|82 |83 |86 |84 |86 |87 |88 | 89

90 | 91 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 | 97 | 98 | 99

http://crevette.eklablog.com/




Date : Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES correction

Complete Le tableaw des nombres :

0 1 2 314 |5 6|7 |8 9

10 |11 |12 |13 |14 |15 | 16 | 17 | 18 | 19

20| 21 |22 |23 |24 |25 | 26 | 27 | 28 | 29

30| 3132|3334 |35 |36|37]| 38| 39

40 | 41 |42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49

50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59
/20

60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69

70 (71|72 |73 |74 |75 |76 |77 |78 |79

80| 81 |82 |83 |84 |85 |86 |87 |88 | 89

90 | 91 | 92 | 93 |94 | 95 | 96 | 97 | 98 | 99

Trouwve les intrus et colorie lewr case

0 1 2 314 |5 |6 |7 8|9

10 | 11 |12 |13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 17

20 | 21 |22 | 43 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29

30|30 32|33 |34 |35|36 |17 38| 39

41 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 |64 | 47 | 48 | 49 /10

50 | b1 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59

60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 26 67 | 68 | 69

70| 71 |72 |73 |74 |75 |76 |77 |78 |79

80| 80 | 82 |83 |86 84 86|87 |88 | 89

90 | 91 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 | 97 | 98 | 99

http://crevette.eklablog.com/




Date : Prénom :
LE TABLEAU DES NOMBRES
oO|/1,2 /3|4 |5 |67 |8]|29
10111112113 (14 (15|16 |17 |18 | 19
20121122123 (2425|2627 |28 |29
20 31132 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 Trouve le nombre mzds’cére...
Fais ces caleuls en te déplagant sur le
40| 41|42 |43 |44 45|46 |47 |48 |49 | tableau des nombres.
50| b1 |52 (53|54 |55|56|57|58|59
5>+10->+10>+1>+1->+10->+1 > +10
60| 6162|6364 |65|66|67|68|69
7071|7273 |74 |75 |76 |77 78|79
808182838485 |86|87 (88|89
9019119219394 |/95|96 |97 98|99
O|1(2|3|4|5|6|7|8]|9
10111112113 (14 (15|16 |17 |18 | 19
Trouve Le wombre mgstére,,,
20|21]22]23]24|25)26|27|28 |29 | £5ic peg caleuls en te déplacant sur le
30|31/32|33[34|35|36|37|38]|39| tableau des nombres,
40 | 414243 (44|45 |46 |47 [48[49| 1\ o 100 s 105 10 410> o1 S o1
b0 | b1 |52 |53 |54 |55 |56 |57 58|59
60| 6162636465 |66|67 68|69
70171 (72|73 |74 |75 |76 |77 |78 |79
8081828384 |85(86|87|88|89
9019119219394 |/95|96 |97 |98 |99
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Date :

Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES

correction

10

11
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14

15
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Trouve le nombre mgstére...
Fais ces caleuls en te déplagant sur le
tableau des wombres.

5>+10->+10>+1>+1->+10->+1 > +10

43

Trouve le nombre mystere...
Fais ces caleuls en te déplacant sur le

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
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76
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79
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94

95

96

97

98

99
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tableau des nonmibres,

44 5 +10> +1 > +10 > +10 > +10 > +1 > +1

87




Date : Prénom :
LE TABLEAU DES NOMBRES
oO|/1,2 /3|4 |5 |67 |8]|29
10111112113 (14 (15|16 |17 |18 | 19
20121122123 (2425|2627 |28 |29
20 31132 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 Trouve le nombre mzds’cére...
Fais ces caleuls en te déplagant sur le
40| 41|42 |43 |44 45|46 |47 |48 |49 | tableau des nombres.
50| b1 |52 (53|54 |55|56|57|58|59
1>+20->+3>+30> +4 > +10 > +1 > +20
60| 6162|6364 |65|66|67|68|69
7071|7273 |74 |75 |76 |77 78|79
808182838485 |86|87 (88|89
9019119219394 |/95|96 |97 98|99
O|1(2|3|4|5|6|7|8]|9
10111112113 (14 (15|16 |17 |18 | 19
Trouve Le wombre mgstére,,,
20|21]22]23]24|25)26|27|28 |29 | £5ic peg caleuls en te déplacant sur le
30|31/32|33[34|35|36|37|38]|39| tableau des nombres,
40 | 414243444546 |47 4849 | 13 4 508 55 405 410> +3 3 +10 S o1
b0 | b1 |52 |53 |54 |55 |56 |57 58|59
60| 6162636465 |66|67 68|69
70171 (72|73 |74 |75 |76 |77 |78 |79
8081828384 |85(86|87|88|89
9019119219394 |/95|96 |97 |98 |99

http://crevette.eklablog.com/




Date :

Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES correction

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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23
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25
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56
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28

29

Trouve le nombre mgstére...
Fals ces caleuls en te déplacant sur le
tableau des wombres,

1>+20->+3>+30> +4 > +10 > +1 > +20

89

Trowve Le nonmbre mg}stére,,,

30

31

32

33

34

35

36

37
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Fais ces caleuls en te déplacant sur le
tableau des nombres,

132> +20 > +2 2> +40 > +10 > +3 2> +10 > +1

99




Date : Prénom :
LE TABLEAU DES NOMBRES
oO|/1,2 /3|4 |5 |67 |8]|29
1011112113 (14 (15|16 |17 |18 | 19
201212223 |24|25|26 |27 |28 |29
20 31132 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 Trouve le nombre mzds’cére...
Fais ces caleuls en te déplagant sur le
40| 41|42 |43 |44 45|46 |47 |48 |49 | tableau des nombres.
50| b1 |52 (53|54 |55|56|57|58|59
1>4+20>+6 >+50> -4 > -10> -2 > +10
60| 6162|6364 |65|66|67|68|69
7017117273 |74|75|76 |77 |78 |79
808182838485 |86|87 (88|89
9019119219394 |/95|96 |97 98|99
oO|/1,2 /34|56 |7 |8]|09
10111112113 (14 (15|16 |17 |18 | 19
Trouve Le wombre mgstére,,,
20212223 |24)25)26 |27 |28 |29 | £pic peg caleuls en te déplacant sur Le
30|31/32|33[34|35|36|37|38]|39| tableau des nombres,
40| 41|42 |43 |44 14546 |47 [48 49| 1o s 1S b0 S 05 503435 10 S o]
b0 | b1 |52 |53 |54 |55 |56 |57 58|59
60| 6162636465 |66|67 68|69
70171 (72|73 |74 |75 |76 |77 |78 |79
8081828384 |85(86|87|88|89
9019119219394 |/95|96 |97 |98 |99

http://crevette.eklablog.com/




Date :

Prénom :

LE TABLEAU DES NOMBRES correction
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29

Trouve le nombre mgstére...
Fals ces caleuls en te déplacant sur le
tableau des wombres,

15420 > +6>+50> -4>-10> -2 > +10

70

Trowve Le nonmbre mg}stére,,,

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
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43
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Fais ces caleuls en te déplacant sur Le
tableaw des nombres,

282> +1>+B60 > -6 > -20~> +3 2> -10 > +1

47




